ESTADO DO PARÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Secretaria de Assistência Social – Endereço:  Rua Coronel Raimundo Leão, Nº 754, bairro Centro,
CEP 68.400-000

E-mail: semascameta@hotmail.com

Ofício Nº 1354/2021-SEMAS/PMC                          Cametá, 12 de Novembro de 2021.

AO SENHOR VICTOR CORREA CASSIANO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ - PA, situada na

Avenida Gentil Bittencourt, n° 01, bairro Centro, CEP 68.400-000 – Cametá – Pará.

Assunto: Adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, proveniente do Processo Licitatório.

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 019/2021 –PMC, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO CONTINUADA E EVENTUAL DE VEÍCULOS

LEVES, PESADOS E MÁQUINAS, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal

de Cametá/ Secretaria Municipal de Assistência Social, estado do Pará, para um período

de 12 (doze) meses

Senhor Prefeito,

Considerando a necessidade de garantir uma célere resposta às diversas

demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social, especialmente no que tange à

contratação de empresa especializada para locação continuada e eventual de

veículos leves, pesados e máquinas, vimos solicitar vossa autorização para a adesão

à ARP nº 019/2021/PMC gerenciada por esta prefeitura.

A referida ata está em plena vigência e os quantitativos demandados por esta

municipalidade estão dentro do limite de adesão permitido em lei, conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. MARCA QUANT

1

CAMINHONETE PICK-UP (Especificação:

Caminhonete 4x4, em bom estado de

conservação, cabine dupla 4 portas,

combustível: diesel, capacidade 5 pessoas.

UND N/C 1

ESTADO DO PARÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Secretaria de Assistência Social – Endereço:  Rua Coronel Raimundo Leão, Nº 754, bairro Centro,
CEP 68.400-000

E-mail: semascameta@hotmail.com

Câmbio manual e/ou automático com 5 (cinco)

marchas à frente e uma à ré, direção assistida.

Ar condicionado. Freio a disco. Potência 200/171

CV. Cilindrada 2800/2982 CC. Capacidade de

carga 1,0/ Ton e todos os demais itens de

conforto e segurança exigidos pelo CONTRAN e

registrados no DETRAN, ano de fabricação não

inferior a 2012) (LOCAÇÃO DURANTE 12

MESES)

Atenciosamente,

______________________________________________________

ELANE PINTO CASSIANO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Decreto Municipal nº 006/2021-PMC

		2021-11-12T10:48:43-0300
	ELANE PINTO CASSIANO:00925251216

		2021-12-15T16:01:58-0300
	ADENILTON BATISTA VEIGA:71092960244